プレスリリース

堺東/パーソナルジム/企画
2025年7月30日

ジムフィールド堺東スタジオ

報道関係各位

＜報道関係のお問い合わせ＞ ご不明点はお気軽にお尋ねください
ジムフィールド堺東スタジオ 広報事務局 担当：辻本・小村 TEL：06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

パーソナルジム「ジムフィールド堺東スタジオ」（大阪府堺市堺区北瓦町２丁目１−９）は8月1日（金）、平日

限定で“ランチ無料”の特典が付く通い放題の新プラン「毎日ランチ付きパーソナルジム」の販売を開始いたします。

■トレーニング後に“無料ランチ”！異色コラボで生まれた健康応援プラン

「ジムフィールド」は、「遊ぶように鍛える」をコンセプトに、芝生の上で楽しくボディメイクできるパーソナルジ

ムです。オープンから半年を迎えた今夏、地域のお客様により満足いただけるサービスを目指し、グループ店舗との新

たなコラボレーションを実施します。今回始まる「毎日ランチ付きパーソナルジム」では、月額1万6,500円（税込）

の通い放題プラン「セミパーソナルプラン」をご契約の方を対象に、徒歩約5分の距離にある居酒屋「千べろ家ザビエ

ル」で提供される平日限定500円（税込）ランチを無料でご利用いただけます。メニューは定食形式で、疲労回復に効

果的な「豚生姜焼き」やエネルギー補給に最適な「スタミナ丼」など全8種類をご用意。運動後の栄養補給と満足感を

両立させたこの新プランを通じて、無理なく楽しくジムに通うきっかけになればうれしいです。

堺東に「平日ランチ付きパーソナルジム」誕生！

通い放題×ランチ無料の新プラン 8月1日（金）販売開始
パーソナルジムと居酒屋が異業種コラボ、健康と満足感を両立

■「ジムフィールド堺東スタジオ」詳細

住 所：大阪府堺市堺区北瓦町２丁目１−９

電話番号：072-275-7153

営業時間：10時～22時

定 休 日 ：不定休

公式HP ：https://www.gym-field.com/studio/sakaihigashi/

■実施概要

販売開始日：7月30日（水）

対 象：通い放題「セミパーソナルプラン」（月額税込1万6,500円）をご契約のお客さま

内 容：平日限定で「千べろ家ザビエル」の税込500円ランチを無料でご提供。

米はおかわり自由！

10合限定で、国内最高級炊飯器でふっくら炊き上げた特別なご飯もご用意しています。

※お支払い時に会員証をご提示いただきます

※ランチの無料提供はご契約者ご本人に限り、1日1回までとさせていただきます。

※ランチメニューの提供は平日11時～14時まで。無くなり次第終了いたします。

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

「遊ぶように鍛える」がコンセプトのジムフィールド 小鉢、わかめスープが付く8種類の定食をご提供

	スライド 1